
Universidad Nacional de San Luis

Facultad de Ciencias de la Salud

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD10 - 708 / 2025              Pág. 1 de 2

SAN LUIS, 1 de octubre de 2025

VISTO:

El EXPE 20116/2025, mediante el cual, la Nodocente Tec. Felicitas MOYANO,
solicita justificación de inasistencia sin goce de haberes los días 24, 25 y 26 de
septiembre, por motivos personales, y;                             

CONSIDERANDO:

Que la agente Tec. Felicitas MOYANO, reviste un cargo de Agrupamiento
Administrativo, Categoría 5, con funciones en el Departamento de Mesa de Entrada y
Despacho, de la Facultad de Ciencias de la Salud.

Que la agente, solicita justificación de inasistencia sin goce de haberes, por motivos
personales, los días 24, 25 y 26 de septiembre de 2025.

Que la presente solicitud encuadra en el Artículo 100º, del Decreto Nacional Nº
366/2006 del Convenio Colectivo de Trabajo Nodocente.

Que corresponde dictar el acto administrativo.

Por ello, y en uso de sus atribuciones;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTÍCULO  1º.-  Conceder la justificación de inasistencia sin goce de haberes por
motivos personales, a la agente Tec. Felicitas MOYANO, DU 31916109, en el cargo
Agrupamiento Administrativo, Categoría 5, con funciones en el Departamento de
Mesa de Entrada y Despacho, de la Facultad de Ciencias de la Salud, los días 24, 25 y
26 de septiembre de 2025..

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones y archívese.

DS

BG



Universidad Nacional de San Luis

Facultad de Ciencias de la Salud

"Año de la reconstrucción de la Nación
Argentina"

"40 años de la creación del Consejo
Interuniversitario Nacional - CIN"

RD10 - 708 / 2025              Pág. 2 de 2

AG

Documento Firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decana
CAMARGO, María Cecilia - Secretaria General SIMONE ZALAZAR, Victoria
Ayelen.



Hoja de firmas

Sistema: SUDOCU UNSL

Firmado por: SUDOCU UNSL

Fecha: 02/10/2025 11:08:09

Razon: Cargado por SIU-Documentos

Sistema: SUDOCU UNSL

Firmado por: SUDOCU UNSL

Fecha: 02/10/2025 11:18:34

Razon: Autorizado por Victoria Ayelen Simone Zalazar

Sistema: SUDOCU UNSL

Firmado por: SUDOCU UNSL

Fecha: 08/10/2025 13:06:58

Razon: Autorizado por Maria Cecilia Camargo


